Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

MXXXV. Markgraf Otto verzichtet auf Bautzen und Görlitz, die Städte
Luban, Löbau und Camentz und alle zu Böhmen gehörige Besitzungen, am
31. Januar 1360.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56193)

inter limites poterunt comprehendi, cum omni jure et pertinentiis, ad eandem Insulam pertinentibus et ad villas et ad curias supradictas apud ipsam Insulam, villas et curias easdem cum omni libertate absque onere servitii et pecarie et tallie cujuscunque cum juribus et pertinentiis premissis a nobis nostrisque heredibus et successoribus tenere, habere, justo mero et pleno proprietatis titulo pacifice ac perpetue possidere debebunt. Pro qua quidem proprietate nobis quingentos probos florenos boni et legalis auri et ponderis de Florentia perfolverunt, de quibus ipsos presentibus liberos, quitos dicimus et solutos; renunciantes exceptioni non numerate pecunie, doli mali et omnibus aliis et singulis actionibus, exceptionibus, juribus et defensionibus, quibus directe vel indirecte venire possemus per nos, nostros heredes et successores nostros, alium vel alios, contra donationem eandem in toto aut in parte aliqua ratione vel jure; ac eciam renunciantes omni juri, quod nobis, nostris heredibus et successoribus competit in premissa insula, villis et curiis ac ipsarum pertinentiis, vel competere poterit in futurum, mittentes eosdem Magistrum, fratres et ordinem in possessionem pacificam insule ejusdem villarum et curiarum sepius premissarum; de qua se intromittere poterunt et debebunt secundum libitum voluntatis eorum, nostra permissione libera et licentia speciali. Reservamus tamen expresse nobis, nostris heredibus et successoribus oppidum et thelonium Schnackenbergk cum suis limitibus juribus et pertinentiis singulis et universis, in quibus dicti fratres et ordo nullum jus vindicare debebunt, imo dictum oppidum et thelonium, ut premittitur, ad nos, heredes et successores nostros pertinebit, obstaculo quolibet non obstante. In cujus rei evidentiam sigilla nostra presentibus sunt appensa, presentibus strenuis viris Hassone de Wedell de Valckenborg, Petro de Bredow, Magistro Camere nostre, militibus, Wedingone de Wedell Marechallo nostro, Henrico de Schulenbergk, Guntzelino de Bartensleuen, Theodorico Mörner Preposito Bernoviensi Prothonotario nostro, cum pluribus fide dignis. Actum Tangermunde, datum vero Vranckenuorde Anno Domini Millesimo trecentesimo sexagesimo, in die Beati Marcelli Martyris.